

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายหน้าบ้านประธานสภา ม.3.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลตาใต้.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 300,000.-.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป..... กว้าง 0.60 เมตร..... ยาว 110.00 เมตร..... ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร
หนา 0.10 เมตร.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 25 ก.ค. 59..... เป็นเงิน..... 288,900.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
5.1..... ปร.4.....
5.2..... ปร.5.....
5.3..... แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... 1. นายสวัสดิ์..... จันทร์พูล..... ประธานกรรมการ.....
2. นายประมวล..... ทองด้วง..... กรรมการ.....
3. นายอานนท์..... สงวนสกุล..... กรรมการ.....
4. นายแวอุเช็ง..... บือสา..... กรรมการ.....
5. นายสะการียา..... หามะ..... กรรมการ.....

แบบเสนอรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายหน้าบ้านประชาชนสภา ม.3
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านออละปะแปแน ตำบลดาโต๊ะ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดาโต๊ะ
คำนวณราคากลางโดย	นายประมวล ทองด้วง ผู้อำนวยการกองช่าง
รายละเอียดโครงการ	ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 110 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร
	แบบเลขที่ 13/2559
	เมื่อวันที่ 25/7/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	84.00	ลบ.ม			99.00	8,316.00	8,316.00	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	3.30	ลบ.ม	467.29	1,542.06	99.00	326.70	1,868.76	
3	งาน คอนกรีต1:2:4	19.80	ลบ.ม	2,331.78	46,169.24	306.00	6,058.80	52,228.04	
4	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	271.00	เส้น	128.93	34,940.03	20.46	5,544.66	40,484.69	
5	ลวดผูกเหล็ก	37.87	ก.ก.	51.40	1,946.52			1,946.52	
6	ไม้แบบ	3.53	ลบ.ม	21,509.88	75,929.88			75,929.88	
7	ค่าแรงประกอบ+รื้อไม้แบบ	235.00	ตร.ม.			115.00	27,025.00	27,025.00	
8	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	61.50	ก.ก.	46.73	2,873.90			2,873.90	
	งาน โครงสร้างฝาเปิดและค้ำยัน								
9	งาน คอนกรีต1:2:4	2.45	ลบ.ม	2,331.78	5,712.86	306.00	749.70	6,462.56	
10	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	21.00	เส้น	128.93	2,707.53	20.46	429.66	3,137.19	
11	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	60.17	481.36	20.46	163.68	645.04	
12	ลวดผูกเหล็ก	3.44	ก.ก.	51.40	176.82			176.82	
13	ไม้แบบ	0.21	ลบ.ม	21,509.88	4,517.07			4,517.07	
14	ค่าแรงประกอบ+รื้อไม้แบบ	14.00	ตร.ม.			115.00	1,610.00	1,610.00	
15	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	3.60	ก.ก.	46.73	168.23			168.23	
	รวมราคาค่าต้นทุน							227,389.70	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายหน้าบ้านประธานสภา ม.3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านออเลาะปีแ่น ตำบลคาไต่ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 13/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลคาไต่ะ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25/7/2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	227,389.70	1.2708	288,966.83	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
๑ล๑.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				288,966.83	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				288,900.00	

ปริมาณงาน จำนวน 110.00 ม. เจลี่ย บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสวัสดิ์ จันทร์บุล)

ลงชื่อ กรรมการ/ผู้ประมาณการ
(นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอานนท์ สงวนสกุล)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายแวอุซัง บือสา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสะเกรียา หามะ)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุด	84.00	ลบ.ม	99.00	8,316.00	1.2708	10,567.97	10,567.97	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	3.30	ลบ.ม	467.29	1,542.06	1.2708	1,959.65	1,959.65	
3	ค่าแรงทรายรองพื้นปรับระดับ	3.30	ลบ.ม	99.00	326.70	1.2708	415.17	415.17	
4	งาน คอนกรีต1:2:4	19.80	ลบ.ม	2,331.78	46,169.24	1.2708	58,671.88	58,671.88	
5	ค่าแรง คอนกรีต1:2:4	19.80	ลบ.ม	306.00	6,058.80	1.2708	7,699.52	7,699.52	
6	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	271.00	เส้น	128.93	34,940.03	1.2708	44,401.79	44,401.79	
7	ค่าแรงเหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	271.00	เส้น	20.46	5,544.66	1.2708	7,046.15	7,046.15	
8	ลวดผูกเหล็ก	37.87	ก.ก.	51.40	1,946.52	1.2708	2,473.64	2,473.64	
9	ไม้แบบ	3.53	ลบ.ม	21,509.88	75,929.88	1.2708	96,491.69	96,491.69	
10	ค่าแรงประกอบ+รั้วไม้แบบ	235.00	ตร.ม.	115.00	27,025.00	1.2708	34,343.37	34,343.37	
11	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	61.50	ก.ก.	46.73	2,873.90	1.2708	3,652.15	3,652.15	
12	งาน คอนกรีต1:2:4	2.45	ลบ.ม	2,331.78	5,712.86	1.2708	7,259.90	7,259.90	
13	ค่าแรง คอนกรีต1:2:4	2.45	ลบ.ม	306.00	749.70	1.2708	952.72	952.72	
14	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	21.00	เส้น	128.93	2,707.53	1.2708	3,440.73	3,440.73	
15	ค่าแรงเหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	21.00	เส้น	20.46	429.66	1.2708	546.01	546.01	
14	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	60.17	481.36	1.2708	611.71	611.71	
15	ค่าแรงเหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	20.46	163.68	1.2708	208.00	208.00	
16	ลวดผูกเหล็ก	3.44	ก.ก.	51.40	176.82	1.2708	224.70	224.70	
17	ไม้แบบ	0.21	ลบ.ม	21,509.88	4,517.07	1.2708	5,740.30	5,740.30	
18	ค่าแรงประกอบ+รั้วไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	115.00	1,610.00	1.2708	2,045.99	2,045.99	
19	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	3.60	ก.ก.	46.73	168.23	1.2708	213.78	213.78	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					227,389.70				
FACTOR F						1.2708			
เป็นเงินค่างานประเมิน								288,966.83	